LAMPIRAN
Lampiran 1
KUESIONER PENELITIAN
Kepada Yth
Sdr. Karyawan perusahaan paralon
Di Tempat
Berdasarkan dengan kegiatan penelitian yang dilakukan, dengan judul : “Pengaruh
Kompensasi, Keselamatan Kerja, dan Kesehatan Kerja Terhadap Kinerja Karyawan
Perusahaan Paralon”. Sebagai salah satu syarat untuk memperoleh gelar sarjana
Strata Satu (S1) Ekonomi pada Universitas Muhammadiyah Gresik, maka dengan
segala kerendahan hati, saya memohon kesediaan Bapak/Ibu/Saudara/i untuk
meluangkan waktu sejenak guna mengisi kuesioner dengan lengkap dan subjektif.
Sesuai dengan kode etik penelitian, saya menjamin kerahasiaan semua data
dan hanya digunakan untuk menyelesaikan studi saya pada program studi
Manajemen Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Gresik.
Kesediaan anda mengisi kuesioner ini adalah bantuan yang tak ternilai bagi peneliti.
Saya ucapkan terima kasih banyak atas waktu yang telah Bapak/Ibu/Saudara/i

luangkan.

Hormat Saya,

Anggilia Dwi Rizkillah
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Data Responden

Nama

Jenis Kelamin

Umur

Pendidikan Terakhir

Keterangan :
SS Sangat Setuju
S Setuju
N Netral
TS Tidak Setuju
STS Sangat Tidak Setuju

Berilah tanda () pada jawaban yang paling sesuai menurut pendapat anda.

1. Kompensasi

No. Pernyataan SS| S| N | TS| STS
1 ?;;/; é?%r::jszﬁzg r?l?rng saya terima sesuai dengan kontribusi olololol o
5 Lr;skeer;}g I)éatl)r:ﬁ E(i:;z:kan perusahaan memotivasi saya untuk olololol o
3, \mempantl kebutdan ey den ket 140|918 O/ B
o i ot v Sk gl ney < 5 0| B =

2. Keselamatan Kerja

No. Pernyataan SS| S| N|TS|STS

1 Alat-alat_ perlindungan _kerja yang dise(_jiakan perusaha{in olololol o
memadai d_an d_apat melmdun_gl_ saya dari kecelakaan kerja.

9 E:Ifenr?a.ke”a di perusahaan ini aman dan nyaman untuk olololol o

3 zr?]r:rllalt;r;ulﬁag% mgg :r?ya gunakan dalam kondisi baik dan olololol o

4 ;ejgg%ugipk:gi?n ?/'ang diberikan oleh perusahaan jelas dan olololol o
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3. Kesehatan Kerja

No. Pernyataan SS| S| N| TS| STS
Perusahaan menyediakan alat-alat K3 yang memadai untuk
! menjaga kesehatan kerja karyawan. il e
2 | Ruang kerja di perusahaan ini sehat dan bersih. Oo/ojo|o| O
3 | Terdapat cukup penghijauan di sekitar area kerja saya. O/ojo|o| O
Area kerja selalu dibersihkan secara rutin untuk menjaga
4 kebersihan. i e
4. Kinerja
No. Pernyataan SS| S| N | TS| STS
1 Kualitas kerja saya sesuai dengan keterampilan dan aglglalol o
kemampuan yang saya miliki.
Saya dapat menyelesaikan tugas-tugas yang diberikan dalam
2 jumlah yang ditargetkan. e s e
3 | Saya selalu menyelesaikan tugas tepat waktu. Ooojbo|o|] d
Saya menggunakan sumber daya perusahaan secara efektif
4 dan efisien. DU N\
Saya memiliki komitmen yang tinggi terhadap tugas dan
% tanggung jawab saya di perusahaan. U467 0| O NT
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Lampiran 2 Hasil SPSS

1. Validitas Kompensasi

Correlations

P1 P2 P3 P4 Total
P1 Pearson Correlation 1 579" 574" .620™ .820™
Sig. (2-tailed) .000 .000 000 000
N 166 166 166 166 166
P2 Pearson Correlation 579" 1 836" 624" .854™
Sig. (2-tailed) 0000 . 000 .00 000
N 166 166 166 166 166
P3 Pearson Correlation 574" 636" 1 5617 .840™
Sig. (2-tailed). 000 _ .000 000 000
N & 166 1N 1_66 L 5 3 126 166 _166
P4 Pearson Correlation o ~  .6207 624" 561" al 8307
(Sig./(2-tailed) 000, . .000 +.000 /7 000
N P 186 166 166 166/ 166
Total # Pearson Correlation , .820" 854" .840” 830" 1
Sig. (2-tailed) g 000 . .000 - .000 000
N 166 166 166 166 166
**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).
2. Validitas Keselamatan Kerja
Correlations
P1 P2 P3 P4 Total
P1 _Pearson Correlation )\ 1 6417 571 602" 859
Sig. (2-tailed) — 000 000 000 000
N A ) _ o 166 ﬁg_ 166 16§ R 166
P2 Pearson Correlation 6417 1 619" 532" 8417
Sig. (2:tailed) 2000 . . 000 000 000
N A \ 166 166 . 166 166 166
P3 Pearson Correlation. 571" .619" 1 507" 8097
Sig. (2-tailed) 000 000 000 000
N 166 166 166 166 166
P4 Pearson Correlation 602" 532" 507" 1 .799™
Sig. (2-tailed) 000 000 .000 .000
N 166 166 166 166 166
Total  Pearson Correlation .859" 841" .809™ 799" 1
Sig. (2-tailed) 000 000 .000 .000
N 166 166 166 166 166

**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).
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3. Validitas Kesehatan Kerja

Correlations

P1 P2 P3 P4 Total
P1 Pearson Correlation 1 516" .602" 615" .819™
Sig. (2-tailed) .000 .000 .000 .000
N 166 166 166 166 166
P2 Pearson Correlation 516" 1 591" 521" 793"
Sig. (2-tailed) .000 000 .000 .000
N 166 | 166‘_ - 166___ 166 166
P3 Pearson Correlation 602" 501" i 632" .857"
Sig. (2-tailed) 000 000 000 000
N y 166 166 166 166 166
P4 Pearson Correlation 6157 5217 6327 1 .841"
Sig. (2-tailed) 000, .000 000 000
N & 4 A § 166 166 16§ JEG__ 166
Total Pearson Correlation 4.~ .8197. . .793" 8577 . 841" o 1
Sigy(2-tailed) 000 000 . 000 000
N 166 166 166 166 166
**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).
4. Validitas Kinerja
Correlations
P1 P2 P3 P4 PS5 Total
P1 Pearson Correlation 1 .- 3477 . 306" . 326" 395" 648"
. Sig. (2-tailed) (A =7, 00 0000 000 .00 000
N_ . o N R 166 / _1§§_ ITT TN }§6_ 166 s 16_6__ _162
P2 Pearson Correlation .34 So1 0 41E .363" 546" 7307
Sig. (2tailed) 000 000 000 000 000
NR\ 'y 166 . 166 166 166 . 166 166
P3 Pearsen Correlation .306™ 4137 1 4137 462" 7107
Sig. (2-tailed),, 0000 .. 000 4 .000 000 .000
N A \ 166 166 166 166 166 166
P4 Pearson Correlation .326" .363" 413" 1 5997 739"
Sig. (2-tailed) 000 000 000 000 000
N 166 166 166 166 166 166
P5 Pearson Correlation .395™ 546" 462" .599" 1 .826™
Sig. (2-tailed) .000 .000 .000 .000 .000
N 166 166 166 166 166 166
Total Pearson Correlation 648" 730" 710" 739" .826™ 1
Sig. (2-tailed) .000 .000 .000 .000 .000
N 166 166 166 166 166 166

**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).
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o

Reliabilitas Kompensasi
Reliability Statistics
Cronbach's

Alpha N of Items

.855 4

Reliabilitas Keselamatan Kerja
Reliability Statistics
Cronbach's

Alpha N of Items

.846 4

Reliabilitas Kesehatan Kerja
Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha N of Items

.846 4

Reliabilitas Kinerja
Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha N.of Items

.782 5

©

Uji Normalitas

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test
Unstandardized

Residual

N

166

Normal ParametersaP Mean .0000000

. Std. Deviation 79781741

Most Extreme Differences Absolute .051

Positive .051
Negative -.039

Test Statistic .051
Asymp. Sig. (2-tailed) .200¢°4

a. Test distribution is Normal.

b. Calculated from data.

c. Lilliefors Significance Correction.

d. This is a lower bound of the true significance.
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10. Uji Multikolinearitas

Coefficients?

Collinearity Statistics

Model Tolerance VIF

1 Kompensasi .667 1.498
Keselamatan Kerja 489 2.046
Kesehatan Kerja .682 1.466

a. Dependent Variable: Kinerja

11. Uji Heteroskedastisitas

Coefficients?

Standardized
Unstandardized Coefficients Coefficients

Model B Std. Error Beta t Sig.

1 (Constant) r o 626 .2 ] ol \ -~ 2.262 025
Kompensasi ./ 4 v -021 . .016 -126 . -1.315 190
Keselamatan Kerja = ' . 014 020, .080 . 118 473
Kesehatan Kerja .007 .018 .036 .382 .703

a. Dependent Variable: ABS_RES

12. Analisis Regresi Linear Berganda Dan Uji Parsial (t)
Coefficients?
Standardized
Unstandardized Coefficients Coefficients

Model B Std. Error Beta t Sig.

1 (Constant) . 1066 468 2217 024
Kompensasi - 190 ol .028 189 6.909 000
Keselamataﬂ Kerja al .68_4 -~ 03_4 WA _.644 20.152 .000
Kesehatan Kerja 331 .030 .300 11.118 .000

a. Dependent Variable: Kinerja

13. Koefisien Determinasi (R2)

Model Summary
Adjusted R Std. Error of the
Model R R Square Square Estimate
1 .9592 919 918 .80517

a. Predictors: (Constant), Kesehatan Kerja, Kompensasi, Keselamatan

Kerja
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Lampiran 3 Tabulasi Data

Keselamatan Kerja (X2)

Tot
al

17
17
19
16
19
17
18
18
18
17
18
19
18
18
18
17
18
17
18
17
19
17
18
18
18
16
12
15
18
12
11
17
12
19
13
17
19

P2.

4

P2.

P2.

P2.

Respond

en

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33

34
35

36
37

Kompensasi (X1)

Tot

al

18
17
17
13
17
12
15
17
14
15
19
17
17
19
17
17
19
13
17
14
16
17
16
18
12
13
12
14
18
13
10
18
15
16
13
14
20

P1.

P1.

P1.

P1.

Respond

en

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23

24
25
26
27

28
29
30
31

32
33

34
35

36
37
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Lampiran 4 R Tabel

Tingkat signifikansi untuk uji satu arah
i 0.05| 0.025 0.01| 0.005| 0.0005
Tingkat signifikansi untuk uji dua arah

0.1 0.05 0.02 0.01 0.001

151 0.1335 0.1587 0.1879 0.2077 0.2635
152 0.1330 0.1582 0.1873 0.2070 0.2626
153 0.1326 0.1577 0.1867 0.2063 0.2618
154 0.1322 0.1572 0.1861 0.2057 0.2610
155 0.1318 0.1567 0.1855 0.2050 0.2602
156 0.1313 0.1562 0.1849 0.2044 0.2593
157 0.1309 0.1557 0.1844 0.2037 0.2585
158 0.1305 0.1552 0.1838 0.2031 0.2578
159 0.1301 0.1547 0.1832 0.2025 0.2570
160 0.1297 0.1543 0.1826 0.2019 0.2562
161 0.1293 0.1538 0.1821 0.2012 0.2554
162 0.1289 0.1533 0.1815 0.2006 0.2546
163 0.1285 0.1528 0.1810 0.2000 0.2539
164 0.1281 0.1524 0.1804 0.1994 0.2531
165 0.1277 0.1519 0.1799 0.1988 0.2524
166 0.1273 0.1515 0.1794 0.1982 0.2517
167 0.1270 0.1510 0.1788 0.1976 0.2509
168 0.1266 0.1506 0.1783 0.1971 0.2502
169 0.1262 0.1501 0.1778 0.1965 0.2495
170 0.1258 0.1497 0.1773 0.1959 0.2488
171 0.1255 0.1493 0.1768 0.1954 0.2481
172 0:1251 0.1488 0.1762 0.1948 0.2473
173 0.1247 0.1484 0.1757 0.1942 0.2467
174 0.1244 0.1480 0.1752 0.1937 0.2460
175 0.1240 0.1476 0.1747 0.1932 0.2453
176 0.1237 0.1471 0.1743 0.1926 0.2446
177 0.1233 0.1467 0.1738 0.1921 0.2439
178 0:1230 0.1463 0.1733 0.1915 0.2433
179 0.1226 0.1459 0.1728 0.1910 0.2426
180 0.1223 0.1455 0.1723 0.1905 0.2419
181 0.1220 0.1451 0.1719 0.1900 0.2413
182 0.1216 0.1447 0.1714 0.1895 0.2406
183 0.1213 0.1443 0.1709 0.1890 0.2400
184 0.1210 0.1439 0.1705 0.1884 0.2394
185 0.1207 0.1435 0.1700 0.1879 0.2387
186 0.1203 0.1432 0.1696 0.1874 0.2381
187 0.1200 0.1428 0.1691 0.1869 0.2375
188 0.1197 0.1424 0.1687 0.1865 0.2369
189 0.1194 0.1420 0.1682 0.1860 0.2363
190 0.1191 0.1417 0.1678 0.1855 0.2357
191 0.1188 0.1413 0.1674 0.1850 0.2351
192 0.1184 0.1409 0.1669 0.1845 0.2345
193 0.1181 0.1406 0.1665 0.1841 0.2339
194 0.1178 0.1402 0.1661 0.1836 0.2333
195 0.1175 0.1398 0.1657 0.1831 0.2327
196 0.1172 0.1395 0.1652 0.1827 0.2321
197 0.1169 0.1391 0.1648 0.1822 0.2315
198 0.1166 0.1388 0.1644 0.1818 0.2310
199 0.1164 0.1384 0.1640 0.1813 0.2304
200 0.1161 0.1381 0.1636 0.1809 0.2298
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Lampiran 5 T Tabel

Titik Persentase Distribusi t (df = 161 —2040)

\P.: 0.28 0.0 0.08 0.028 0.01 0.008 0.001
df 0.50 0.20 0.10 0.080 0.02 0.010 0.002
181 | 067802 | 128683 | 185437 [ 1o7es | 234073 | 260671 | 314162
162 | 067801 | 128680 | 165431 | 407472 | 284050 | 260652 | 314130
163 | 06700 | 128677 | 165428 107482 234044 | 260633 | 314008
184 | 067500 | 42Ee73 | 165420 | 107453 | 234990 | 280614 | 314067
168 | 067508 | (128670 | 185414 | 107485 | 234006 | 260895 | 314038
166 | o067sa7 | Adzess7 | 165408 | 10743 | 234002 | 2e0577| 314005
167 | _@E7soe | (128684 | 165403 | (dofer| szaeses | 260850 | 303075
168 | 067595 | 128681 | aes307 [ domig | 284875 260541 | 313045
188 | J0e7sod | ioee5e| wEssoz | 1o7ei0 | Zoaser | 260833 | 398015
7o | oevses | ugesss | 1esse7 | 1ova0z | 234sen | 260808 | 313888
174 | oe7ses |\ 12eesz | a@EaEd | 107393 | 23aeis | (2804ss | 313857
472 | 067502 |, 12eeeo| 1esEFE’| 1o7sas | 23ase2)| 260471 | 313820
173 | 06759 128646 | Aesa7Ti | 18777 | 234m0 | 260455 313801
174 | 0E7Ea0 | 128844 | 16536 | 19vme0 | 23a7ar | Bepd4ds|o813773
178 | 0e7sEn | (rzeesr | 1esagn |\ novmey | 2sares | 2emez1 |0 313745
17 | [og7san | | 1i2e3s | 165358 |\ 197358 23ar7a | 2e0d0s | osdaris
177 | “oedeas | | 42ee3s | 9e5as1 [ 1o7ses | C2a47e0 | 260880 | | 3dsse1
a7e | “eg7sar | f2ee3s |  18E3ss | 1o7se |° zagres | 260873 | 348665
7o | o0ETses | 128630 | 185341 [ 407331 | 23emee | 260357 | 313838
180 | o0E?ses | | nzes2y | 185338 Y 157323 | 234724 | 260842 | 3a3s2
181 | @e7sas | W2eezs | vessizf (aevmie | L 2asvin | 260a0e | (813ser
182 | OE7sa4 |  f.2@622 | aessav | . vovsge | 2aem | 260511 | acased
183 | 067883 | \i28io | 152 |/, 18700 | 23400 | 280296 [0 313536
184 | 0678 | 1zeey | 18538 gvees | zaeere | 20esinf  3hr3sne
188 | 0B7saz | vgeets |\ 185313 | rgves7 | 2oaess7 | 260087 | 313467
188 | 067581 | 128812 | ABss0o | 19v2e0 | 2346560 | 260052 | 313463
187 | 067580 || 128610 165304 | 197273 | 284ees | 260288 | 313438
88| 067580 | 128607 | 1E5300-{-- 407266 | 234835 | 260095 | 313416
e |\ o0e7s7o | 1zes0s |  1eseoe | toveso | 2sesne | 2e0200 [ 3138m1
190 ‘0E757E | 128602 | 18201 | 1907253 | 2aaem | 260195 | 343368
191 | 0B7s7E | 128600 185287 | tovdes | 234808 | 260181 | 313845
182 | Qe7S77 | 128598 | 16523 | 1ovaen | 234s03 | 26018 || adtaaze
183 | 067s7e | 128s05 | iesove | 107233 | 2a4sar | 260is4/| (313200
194 | o067S7E | 1omse3 | 1esevs | seveer | 234572 | oZ60141 | 0 33T
198 | 067575 | @esst | ssg@e| 187290 284842 | 280128 | 313255
196 | 067574 | 128580 | odG5267 | 197214 | 234582 | 260115 | 313233
197 | 067574 | 128se6 | 165283 | 197208 | 234543 | 260102 | 313212
198 | 067573 | 128s84 | 185250 | 107202 | 234533 | 260080 | 313100
198 | 06757z | 1.2esez | 1esess | 1o7iee | 234s23 | 260078 | 313160
200 | 067572 | 128s80 | 165251 | 197190 | 234514 | 260083 | 313148
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